

COLUMBIA COMERCIO DE DESCARTAVEIS
LTDA
RUA JOHN SPEERS 666 - FAZENDA
CARMO
SAO PAULO - SP - 08265-
040
Tel:
1121469333
CNPJ: 06.317.832/0001.12 INSC. EST:
148679653111
Site: www.columbiadescartaveis.com.br e-mail:
nfe@columbiasupri.com.br

À
170.026
UNIVERSIDADE DE SAO PAULO
1
AV DR ENEAS DE CARVALHO AGUIAR 250
20/02/2024
05403-000 CERQUEIRA CESAR SAO PAULO SP
100052
CNPJ: 63.025.530/0035-53 I.E.: ISENT0
8293
A/C SR(A): ADERVAL
FAX:
REF: COTAÇÃO
19/03/2024
EMAIL: afreitas2@usp.br
PEDIDO:
Observações: ESTAMOS DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO USP Nº
7601/2018

PROPOSTA:
PAG:
EMISSION:
COD.CLI:
TEL: (11) 3061-
VÁLIDO ATÉ:
SEU

IT	CÓDIGO	NOME DO PRODUTO	NCM	UN	QTDE	PREÇO UNIT	%DESC	SUBST.TRIB	%ICM	%IPI	PREÇO
TOTAL											
1	170166.0	DETERG.NEUTRO LIMPOL 500 ML	34025000	UN	120	2,6000					
312,00	2	170844.0 DESINF.LYSOFORM ORIGINAL 1 LT	38089419	UN	240	16,0000			18		
3.840,00	3	540340.1 P.T.I.2D 23X21 BCO 100% CEL NOVO C/1000	48182000	FD	800	15,8000					
12.640,00	4	170021.0 DESINF.PINHO BRIL PLUS 500 ML	38089419	UN	360	6,3000			18		
2.268,00	5	544129.1 P.HIG.300 100% CEL SOFTEL C/8 ROLOS	48181000	FD	30	56,0000			18		
1.680,00	6	170145.0 SABAO PO TIXAN PRIMAVERA 800GR	34025000	UN	250	10,2500					
2.562,50	7	260560.0 SABONETE PEDRA LUX 85GR	34011900	UN	60	2,9500					
177,00											

FRETE R\$: 0,00 0-Remetente (CIF) VALOR TOTAL R\$: 23.479,50

PESO BRU/LIQ: 1561,45/ 1561,45 CUBAGEM:
9,077070

Cond. pagamento....: 28[DIAS] Cobrança: DEP.BRASIL
D
Prazo entrega.....: 10 DIAS Vendedor: CLEIDE AP.
ANDR
Transportadora.....: NOSSO
CARRO

Local de entrega...: SERVICO DE VERIF
DE
Endereço de entrega: AV DR ENEAS DE CARVALHO AGUIAR , 250 Bairro: CERQUEIRA CESAR - SAO PAULO SP Cep: 05403
000